
 

  

 

Månadsbrev november 2024  
MÅNADSBREV GRANNSAMVERKAN BÅSTADS KOMMUN  

 

 

Inbrott under oktober Båstads kommun 
Under oktober har vi haft 4 st. inbrott i kommunen relaterat till bostad. 

   
 

Karta över var brotten skett 

 

Adresser och datum för inbrotten 
Brott   Adress    Brottstid 

Stöld genom inbrott i garage Slammarspsvägen  12-13/10 -24 

Stöld genom inbrott i garage  Mårtens väg   14-15/10 -24 

Stöld genom inbrott i garage Bondevägen  14-15/10 -24 

Försök till inbrott villa  Båtvägen   21-22/10 -24 

 



 

 

 

 

 

 

 

Från alla garagen stals el-cyklar bland annat en svart Batavus, en Crecent silverfärgad, en svart 
av märket Elina samt verktyg och batterier. Även en svart el-sparkcykel okänt märke blev stulen.  

 

Stöld av el-cyklar  
Som ni läste ovan är det el-cyklar som för tillfället stjäls.  

Under 2024 ses en ökning av stöld av el-cykel. Mellan jan-okt 2024 har det stulits 27 st. el-cyklar 
från olika platser i kommunen. Att jämföra med 2023 då det stals 18 st. totalt under året. År 2022 
stals det 17 st. Om man jämför 2023 mot 2024 års siffror är det en ökning med 50%. Kommer 
sannolikt att öka ytterligare innan 2024 är slut.  

Några stjäls från stationsområdena i Båstad och Förslöv men även från garage och förråd. 

De el-cyklar som stulits vid inbrott under oktober har stulits från garage eller förråd. Det verkar 
som om tjuvar åker och rekar var det finns el-cyklar i kommunen för att sen komma och stjäla dem 
nattetid. Som brottsförebyggande åtgärd, förvara inte era el-cyklar synligt på din fastighet dagtid 
när ni inte använder dem. Lås även fast era el-cyklar även inne i garage och förråd.  

 

Grannsamverkansträff  
Påminner om vår träff den 13 november.  

Andra år har vi bara bjudit in kontaktombuden. I år tänkte vi, polisen och Båstads kommun, 
välkomna alla som är med i en grannsamverkansgrupp.  

När: onsdagen 13 november kl 18:00 till ca 19:30. 

Var: Akademi Båstads aula, adress Lyckan 15 Båstad.  

 

Vi pratar såklart om grannsamverkan. Året som gått. Hur inbrotten sett ut över tid i Båstads 
kommun. Nya metoder för inbrott och hur man kan skydda sig. Utbyter erfarenheter med varandra. 
Möjlighet att ställa frågor. Har ni något specifikt ni undrar över, maila mig gärna i förväg på 
sara.merbom@polisen.se så har jag möjlighet att ge ett bra svar.  

Med på plats är Båstads kommuns säkerhetssamordnare, Ingvar Åkesson. Han berättar om sin 
brottsförebyggande roll i kommunen.  

Har ni någon i er närhet som är nyfiken på grannsamverkan? Ta med den på träffen.  

Hoppas vi ses! 

 

Vänliga hälsningar  

Sara Merbom  
Kommunpolis Båstad    

sara.merbom@polisen.se  

Tele: 010-56 188 43 

mailto:sara.merbom@polisen.se

